
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Priero.  Responsabile Procedimento: Amministratore Venere  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

C o p i a  A l b o  

 

COMUNE DI PRIERO 

PROVINCIA DI  CN 
_____________ 

 

DETERMINAZIONE  
UFFICIO TECNICO 

N. 31 DEL 14/06/2024  
  

OGGETTO: 

ACQUISTO DEFIBRILLATORE SEMI AUTOMANTICO IAED-S1 DA ISTALLARE 
NEL PARCO DELLA ROTONDA IN PRIERO LOCALITA' BRAIA           

 
L’anno duemilaventiquattro del mese di giugno del giorno quattordici nel proprio 

ufficio, 

IL RESPONSABILE DELL’Ufficio Tecnico 

 

SETTORE ANNO INTERVENTO VOCE CAP. ART. IMPORTO €   IMPEGNO N° C.CRED. 

AREA SERVIZIO 

FINANZIARIO 

2024 01021 130 2 1 1.037,00 150 CREDITORI 

DIVERSI 

 

DATO ATTO che risulta necessario provvedere alla fornitura di n. 1 defibrillatore da istallare 

nel parco sportivo-ricreativo della Rotonda, in località Braia, poiché il precedente 

apparecchio non è più funzionante e quindi è particolarmente urgente provvedere alla sua 

sostituzione;  

 
CONSIDERATO che si è provveduto ad effettuare le verifiche circa le caratteristiche 
dell’attrezzattura necessaria; 
 
VISTI i preventivi acquisiti agli atti di ufficio e precisamente: 
 

1) Preventivo della ditta Lineaconfort Medicali di manfredini Enrica di Manerbio 
pervenuto in data 16.05.2024 n. 463/2024 di € 1.275,00 più iva e  

2) Preventivo della ditta Nobelmed pervenuto in data 12.06.2024 via pec di € 850,00 più 
iva; 

 
RITENUTO pertanto di procedere ad aggiudicare alla ditta NOBELMED di Torino con sede in 
via Massari n. 191, la fornitura di n. 1 defibrillatore SEMI AUTOMATICO IAED-S1 per il parco 
LA ROTONDA di Priero, in località Braia;  
 
 RICHIAMATO l’art. 5 del D. Lgs. 118/2011, il quale prevede che ogni atto gestionale generi 
una transazione elementare, cui deve essere attribuita una codifica idonea a tracciare le 
operazioni contabili ed a movimentare il piano dei conti integrato, in assenza della quale non 
è possibile procedere all'impegno delle spese;  
 
DATO ATTO che il codice identificativo della gara (C.I.G.) è: B21DAA95EC; 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Priero.  Responsabile Procedimento: Amministratore Venere  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 
VISTO il DURC n. INAIL _ 43851183 con scadenza 20.09.2024 relativo alla ditta 
NOBELMED srl di Torino, via Massari n. 191; 
 
 
VISTI:  
-  il D. Lgs. n. 36/2023; 
-  la legge 136/2010 e s.m.i.;  
-  il D. Lgs. 33/2013 e s.m.i.;  
-  gli artt. 31, 55 e segg. del regolamento comunale di contabilità;  
-  l'art. 183 del D.Lgs. 18/8/2000 n. 267;  
 

 
D E T E R M I N A 

 
 

1) DI AGGIUDICARE, per le motivazioni indicate in premessa, alla ditta NOBELMED la 
fornitura di n. 1 defibrillatore SEMI AUTOMATICO IAED-S1 per il parco LA 
ROTONDA di Priero, in località Braia al prezzo proposto di € 850,00 + IVA 22% per 
un totale di € 1.037,00;  
 

2) DI IMPUTARE la spesa di € 1.037,00 al Capitolo PEG 130/2/1. del Bilancio di previsione 
triennale 2024-2026, in conto COMPETENZA anno 2024; 

 
3) DI DARE ATTO che: 

- l’aggiudicatario con il presente affidamento, assume l’obbligo di tracciabilità dei flussi 
finanziari di cui all’art. 3 L. 136/2010, come da dichiarazione formulata in sede di 
offerta, e pertanto si riporta il Codice Identificativo Gara (C.I.G.): B21DAA95EC; 
 

- ai sensi dell’art. 9, comma 1, lett. a), punto 2, del D.L. 1 luglio 2009, n. 78 convertito 
con modificazioni nella Legge 3 agosto 2009, n. 102 e dell’art. 183, comma 8 del 
vigente TUEL il piano dei pagamenti conseguenti alla presente determinazione risulta 
compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con i vincoli di finanza pubblica;  
 

- che la presente determinazione, comportando impegno di spesa, diventerà esecutiva 
con l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.  

Il Responsabile del Servizio Tecnico 
INGARIA Alessandro 

 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 
Dal punto di vista della regolarità contabile attesta la copertura finanziaria della presente 
determinazione ai sensi dell’art. 49, 1° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 
 
Priero, lì __14 giugno 2024_________ 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
PASIO Alessandra 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Priero.  Responsabile Procedimento: Amministratore Venere  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 


